PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16 октября  2014 г.   № 402

                         г.Рубцовск
	Об отмене решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.06.2014 № 361 «Об утверждении условий приватизации объектов недвижимого имущества, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Урицкого, дом 3»

Руководствуясь пунктом 2 части 9, пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 6 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.06.2014 № 361 «Об утверждении условий приватизации объектов недвижимого имущества, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Урицкого, дом 3».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко